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خبر

 تأثیر محفل بر تصحیح تصویر شیعه 
در مسلمانان اروپا

سیدجلال معصومی، داور افغانستانی برنامه »محفل ستاره‌ها«، درباره این برنامه که 
از شبکه پویا و شبکه سه سیما پخش می‌شود به خبرنگار مهر بیان کرد: برنامه »محفل 
ستاره‌ها« برگرفته از همان برنامه »محفل« اصلی است که اینجا بیشتر استعدادهای 
که دیدم این  کنیم و برای من نوعی شگفتی بود  کودکان و نوجوانان را مشاهده می‌
کودکان در سنین پایین چقدر به قرآن علاقه دارند، چه محفوظات قرآنی دارند و چقدر 

کنند. زیبا تلاوت می‌
وی ادامه داد: ما در »محفل ستاره‌ها« در مقاطع و رشته‌های مختلف، سوژه‌های بسیار 
نابی داشتیم؛ سوژه‌هایی که نه‌تنها برای ایرانیان، بلکه برای تمام جهان جالب توجه 

که برخی از این عزیزان چهره‌های بین‌المللی هستند. است، چرا
معصومی با اشاره به نوجوانانی که در »محفل« دیده شدند، اظهار کرد: برخی از کودکان و 
کنون  نوجوانان مثل صالح مهدی‌زاده به عنوان قاری در برنامه »محفل« حضور یافتند و ا
در کشورهای مختلف مشغول اجرای برنامه هستند. همه اینها تأثیر برنامه »محفل« 

است و ما شاهد حضور چنین استعدادهایی در »محفل ستاره‌ها« هستیم.
کشورهای اروپایی  کرد: در برخی از  وی درباره بازخوردهای بین‌المللی برنامه بیان 
بازخوردها عالی است. آنچه فصل سوم »محفل« را ناب و در سراسر جهان شاخص 
کرد، این بود که صرفاً به قرآن محدود نبود و »نشید« یا سرودهای عربی و حتی اجرا به 
زبان‌های مختلف نیز در آن گنجانده شده است. این امر باعث شد مخاطبان بیشتری در 
جهان، برنامه را ببینند. در سفرهایم به نقاط مختلف از جمله آلمان، فرانسه، کشورهای 
کردند که برنامه زیبای  آفریقایی و حتی شهرهای داخل انگلستان، بسیاری اشاره می‌
گفتند با وجود عدم آشنایی با زبان  ما را دیده‌اند و از آن لذت می‌برند. برخی حتی می‌

فارسی، از ساختار و برنامه‌ریزی دقیق آن لذت برده‌اند.
معصومی که به چند زبان مسلط است با اشاره به گسترش برنامه در فضای مجازی به 
گفت: »محفل« به دلیل تنوع موضوعی، بسیار در فضای مجازی  زبان‌های مختلف 
دیده شد. برنامه‌های من در اروپا، آمریکا و کانادا نیز به دیده‌شدن بیشتر »محفل« در 
که باید به  کرد: به نظرم پیش از این آنچنان  کرد.وی در پایان بیان  آن مناطق کمک 
قرآن اهتمام نداشتیم؛ اما با آمدن »محفل«، عزت و مقام قرآن بیشتر نمایان شد. از 
طریق قرآن‌خوانی، نقل داستان‌های قرآنی و تلاوت‌های زیبا، این اتفاق افتاد. حتی 
حافظانی داشتیم که آیات را از آخر به اول می‌خواندند، چیزی که من شخصاً تا آن زمان 
که پیش از  ندیده بودم. در اروپا بسیاری هم از دیدن این برنامه متعجب بودند، چرا
کردند شیعیان چندان قرآن نمی‌خوانند یا حتی قرآن متفاوتی دارند! با  این تصور می‌

پخش »محفل«، این تصور به کلی تغییر کرد.

گروه فرهنگی
 نسل امروز کودکان و نوجوانان در دنیایی پر از فناوری، 
کنند؛ دنیایی که توجه  رسانه و شبکه‌های اجتماعی زندگی می‌
کند. در چنین فضایی،  آن‌ها را به سرعت جلب و گاهی منحرف می‌
برنامه‌ای مانند »محفل ستاره‌ها«کاری از مرکز هنری رسانه‌ای 
کند ارتباطی نزدیک و مؤثر بین نوجوانان و  نهضت تلاش می‌
که با ترکیب هنر، نمایش، مسابقه  کند؛ برنامه‌ای  قرآن برقرار 
و طنز، پیام‌های قرآن را به زبان نیازها و دغدغه‌های واقعی 

کند. آن‌ها منتقل می‌
آیات قرآن در قاب دغدغه‌های نوجوان

کارشناس قرآنی برنامه  کاظم روح‌بخش،  حجت‌الاسلام سید 
گوید:  گی‌های این برنامه می‌ »محفل ستاره‌ها«، در تشریح ویژ
»یکی از مهم‌ترین تفاوت‌های »محفل ستاره‌ها« با دیگر برنامه‌هایی 
که چه در حوزه قرآنی و چه غیرقرآنی تجربه شده، تلفیق چند هنر 
کیفیت و  که مشابه آن با چنین  کنار یکدیگر است؛ تلفیقی  در 
کند:» بیان آیات  کید می‌ فاصله‌ای کمتر دیده شده است.«او تأ
گی شاخص  قرآن در قالب نمایش، مسابقه و اجرای طنز، ویژ
»محفل ستاره‌ها« است؛ اما آنچه باعث می‌شود نوجوانی که در 
کوب« برنامه شود و با لذت گوش بدهد،  سالن حضور دارد »میخ‌
صرفاً فرم نیست، بلکه محتوای دقیقاً متناسب با نیازهای واقعی 
کودک و نوجوان است.«روح‌بخش با اشاره به انتخاب آیات قرآن 
که برای ضبط برنامه انتخاب  گوید: »آیاتی  در این برنامه می‌
شده‌اند و نکاتی که به مخاطب منتقل می‌شود، دقیقاً همان 
مسائلی است که کودک و نوجوان امروز با آن درگیر است؛ و این 
کننده به شمار می‌آید.«او  موضوع، یک مسئله بسیار مهم و تعیین‌
توضیح می‌دهد که سناریوهای نمایشی و طنز، به‌ویژه اجراهای 
احسان مهدی و حامد مدرس، نقش مهمی در این مسیر دارند؛ 
که در این نمایش‌ها، شخصیتی به تصویر کشیده می‌شود  چرا
که دچار افراط، تفریط یا اشتباه است؛ اشتباهاتی که بازتابی از 

زیست واقعی برخی کودکان و نوجوانان است.
کارشناس قرآنی، نوجوان با دیدن این صحنه‌ها  گفته این  به 
گوید:  کند و در دل می‌ به‌راحتی با موقعیت‌ها همذات‌پنداری می‌
»این سؤال من هم بوده«، »این چالش را با پدر و مادرم داشته‌ام«، 

»این مسئله را با فضای مجازی، با سلبریتی‌ها یا با درس و 
مدرسه تجربه کرده‌ام«.

از نمایش طنز تا »کتاب راهنما«
کند:» در »محفل ستاره‌ها«، فقط مشکلات  کید می‌ روح‌بخش تأ
ح نمی‌شود، بلکه مسیر حل  کودک و نوجوان مطر و نیازهای 
آن نیز به‌روشنی ترسیم می‌شود. پس از تبیین مسئله در قالب 
نمایش و طنز، کلید حل مسئله از »کتاب راهنما«، یعنی قرآن 
گوید:» در این مرحله، آیه قرآن  کریم، بیرون آورده می‌شود.«او می‌
توضیح داده می‌شود، راهکار ارائه می‌شود و سپس قاریان، آن آیه 

کنند؛ تلاوتی که  را با تلاوتی زیبا و در سطحی بین‌المللی قرائت می‌
نه‌تنها برای کودکان و نوجوانان، بلکه برای حاضران در سالن نیز 

کند.« لذت‌بخش است و آن‌ها را با قرآن همراه می‌
»محفل ستاره‌ها«؛ انگیزه‌ساز برای کودکان و نوجوانان
روح‌بخش درباره تأثیر چنین برنامه‌هایی بر علاقه و انگیزه 
که این تأثیر بسیار زیاد است. او  گوید  کودکان و نوجوانان می‌
توضیح می‌دهد: »هرچقدر مفاهیم دینی، احادیث و آیات قرآن 
را بتوانیم در مثال‌ها و چالش‌های زندگی امروزی پیاده کنیم، 
انس کودک و نوجوان با قرآن بیشتر می‌شود. حتی وقتی کودک 

در کنار بزرگسالان و جوانان این تجربه را می‌بیند، می‌فهمد که 
گره مشکلاتش در قرآن نهفته است.«

کند:»برنامه‌هایی مانند »محفل ستاره‌ها« به  او اضافه می‌
کودک و نوجوان درباره حفظ قرآن پاسخ می‌دهد:  سوالات 
»بعضی از کودکان می‌پرسند چرا باید قرآن را حفظ کنیم؟ چرا 
حافظ قرآن باشیم؟ برنامه‌هایی مانند محفل ستاره‌ها نشان 
می‌دهند که بسیاری از مشکلات ما در قرآن راه‌حل دارد و این 
باعث می‌شود کودک انگیزه پیدا کند که نه تنها حافظ قرآن شود، 

بلکه حافظ آن در مسیر زندگی خود نیز باشد.«
که انس با قرآن در چنین  کند  کید می‌ کارشناس قرآنی تأ این 
برنامه‌هایی، فراتر از حفظ و تلاوت است: »وقتی کودک با قرآن 
کند، می‌آموزد چگونه محتوای آن را در زندگی روزمره  انس پیدا می‌
به کار ببرد؛ چه در ارتباط با خانواده، چه در بازی‌ها، دوستان، 
گیرد محتوای قرآن را  صداقت، خوش‌اخلاقی و نماز. او یاد می‌
کند، چه در فضای میدانی و چه در فضای  به دیگران منتقل 
مجازی، و به نوعی مانند یک سرباز امام زمان، پیام‌های قرآن 

را به هم‌نوعانش برساند.«
نقش خانواده در تثبیت اثر برنامه‌های قرآنی

روح‌بخش درباره نقش والدین در تثبیت و تکمیل اثر چنین 
کنون در عصر  برنامه‌هایی توضیح می‌دهد: »والدین عزیز، ا
اینترنت و هوش مصنوعی هستیم و دسترسی به محتواهای 
گاهی اطلاعات غلط هم  اصیل بسیار آسان شده است. البته 
گیرد، اما نرم‌افزارها و سایت‌های معتبر  در دسترس قرار می‌
اسلامی مانند ترجمه و تفسیرهای مختلف قرآن کریم در گوشی 

شما موجود است.«
کند: »تفسیر المیزان از علامه طباطبایی، تفسیر نور از  او اضافه می‌
استاد قرائتی، تفسیر نمونه از آیت‌الله مکارم شیرازی و نسخه‌های 
ساده‌تر و روان همگی در دسترس هستند. والدین می‌توانند با 
دسترسی سریع به همین منابع، آیاتی را گلچین کنند و با پیوندی 
که با برنامه »محفل ستاره‌ها« دارند، مسابقه‌ای کوچک در خانه 
برای فرزندان خود طراحی کنند. حتی می‌توانند قرائت قرآن و 
بیان تفسیر همان آیه را در فضای خانواده اجرا کنند و جایزه‌ای 

برای انگیزه دادن به فرزندشان در نظر بگیرند.«

کند: »حتی با یک آیه، والدین می‌توانند  کید می‌ روح‌بخش تأ
سرچی ساده در گوگل داشته باشند تا فهرستی از آیات مناسب 
کودک و نوجوان به دست آورند. سپس آن آیات را یادداشت 
کرده و ترجمه و تفسیرشان را به صورت داستان یا خواندن روان 
برای فرزندان ارائه کنند. این روش، پیوند برنامه تلویزیونی با 
کودک و  کرده و اثر آن را در تربیت قرآنی  فضای خانه را تقویت 

کند.« نوجوان تکمیل می‌
تداوم برنامه‌های قرآنی، تضمین ارتباط نسل جدید با قرآن

کارشناس قرآنی برنامه »محفل ستاره‌ها«، درباره تأثیر  این 
استمرار چنین برنامه‌هایی بر سبک ارتباط نسل جدید با 
گوید: »برنامه »محفل ستاره‌ها« بسیار عالی و مؤثر  قرآن می‌
است، اما همچنان مسیر طولانی داریم و نیازمند برنامه‌های 
که مخاطبان از اقشار مختلف  بیشتری هستیم. برنامه‌هایی 
که نیمه‌مذهبی هستند، بتوانند در آن  کسانی  جامعه، حتی 

حضور داشته باشند.«
کند که جذابیت برنامه باید با مسابقه‌های متنوع،  کید می‌ او تأ
اجرای نمایشی طنز و فرصت مشارکت افرادی که در خانه هستند، 
افزایش یابد و جوایز تشویقی نیز ارائه شود. روح‌بخش می‌افزاید: 
»در عین حال، سبک زندگی واقعی کودکان و نوجوانان در خانه‌ها، 
چه در استان‌های مختلف ایران و چه در کشورهای خارجی، 
باید به نمایش گذاشته شود تا نشان دهد قرآن چگونه زندگی 

آنان را تغییر داده و چه تأثیری داشته است.«
کند: »خود قرآن سراسر هنر  کید می‌ کارشناس قرآنی برنامه تأ
است؛ از ریتم موسیقیایی سوره‌ها، ادبیات، تمثیل‌ها، مثال‌ها 
گرفته تا قصه‌های زیبایش. هرچه بیشتر  و داستان‌های انبیا 
بتوانیم آن را با هنرهای روز رسانه تلفیق کنیم، راحت‌تر می‌توانیم 
کودک و نوجوان را با قرآن پیوند دهیم. قرآن دیگر محدود به 
سخنرانی، منبر یا ارائه ساده با مجری نخواهد بود؛ بلکه با تولید 
نمونه‌های به‌روز برای نوجوانان دهه هشتاد و نود، انس آن‌ها 

با قرآن راحت‌تر و طبیعی‌تر خواهد شد.«
»محفل ستاره‌ها« در ۴۵ قسمت ۴۵ دقیقه‌ای تولید شده و با 
حضور عوامل برنامه »محفل«، تجربه‌ای متفاوت برای نسل 

نوجوان رقم خواهد زد.

حجت‌الاسلام سید کاظم روح‌بخش، کارشناس قرآنی »محفل ستاره‌ها« مطرح کرد:

برنامه‌ای که نوجوانان را با قرآن دوست می‌کند

سه‌شنبه
16 دی  1404

16  رجب 1447 
6  ژانویه 2026 

سال‌چهلم

شماره 11312
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اذان مغرب 17:26

اذان صبح فردا   5:45 
طلوع آفتاب فردا 7:15 
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ضمنا:
 ir 8401700000031000034850091(متقاضی شرکت در مزایده می بایستی 5 % از کل مبلغ کارشناسی برای یک سال اجاره طبق جدول فوق را نقدا به حساب شبا شماره 
نزد بانک ملی بنام شهرداری ارجمند به نام سپرده شهرداری ارجمند واریز و با ارائه اصل فیش بانیک را پس از بارگذاری در سامانه ستاد در موعد مقرر 
تحویل امور قراردادها  شهرداری نماید.. ذکر کامل موضوع مزایده، نام مناقصه گذار، نام اشخاص، آدرس قانونی، شماره تلفن ومهر و امضاء مجاز شهرکت 

کت الزامی است . نشانی پستی : فیروزکوه – ارجمند – بلوار ولیعصر – ساختمان شهرداری کد پستی 3985115816 بر روی پا
گردد که  برای سال اول معادل قیمت پیشنهادی و  2(با برنده مزایده قرارداد اجاره یک ساله با تمدید سالانه تا دو سال بعنوان موجر و مستاجر منعقد م‌ی
برای سال دوم با ۲۵ درصد افزایش نسبت به قیمت پیشنهادی برنده  مزایده و برای سال سوم به نسبت سال قبل با ۲۵ درصد افزایش نسبت به قیمت 

پیشنهادی برنده مزایده می باشد.
3(مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1404/10/15 لغایت 1404/10/25 و صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  می باشد.

کثر  ج در کاربرگ مناقصه تنظیم شده است را حدا کتهای پیشنهاد خود را که برابر شرایط مندر 4(مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:متقاضیان می بایست پا
خ 1404/11/05 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir تسلیم نمایند. تا ساعت 19/00 مور

خ 1404/11/06 می باشد. کات و رسیدگی به پیشنهادات مور گشایی پا 5(زمان باز
6(سایر شرایط برابر با آیین نامه مالی شهرداری ها خواهد بود.

7(ضمن آنکه شهرداری در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار می باشد.
8( سپرده نفرات اول و دوم تا زمان انعقاد قرارداد مسترد نمیگردد و هرگاه نفرات اول و دوم بترتیب پس از ظرف مدت 4 روز حاضر به انعقاد قرارداد نگردند 

سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
گهی و کارشناسی و عوارضات متعلقه بعهده برنده مزایده می باشد .                                                                                                                           9( پرداخت هزینه آ

شماره تماس 021-76413650

گهی مزایده آ
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا در نظر دارد یکباب مغازه مربوط به 
موقوفه دکتر جواد نوربخش واقع در بلوار شهید همت جنب خانقاه، شش سهم 
آب و ملک مزروعی از موقوفه علی اعرابی واقع در صحرای شریف آباد، یک درب 
باغ بانضمام نیم حبه آب و یک قطعه ملک مزروعی از موقوفه سیدمحمد فاطمی 
واقع در صحرای دامزاد و یکباب مغازه از موقوفه حاج عباس واقع در بلوار آیت 
گذار نماید. لذا متقاضیان   اله غفاری بعد از فرعی 15 را از طریق مزایده به اجاره وا
کسب  می توانند از تاریخ 1404/10/16 الی 1404/10/30 از محل بازدید و جهت 
اطلاعات بیشتر به اداره اوقاف مراجعه و یا با شماره تماس های 53243264-

53227246 تماس حاصل فرمایند.
ج پیشنهادات و شرکت در مزایده از طریق سامانه میز خدمت به آدرس  در
کتها و زمان برگزاری مزایده روز  گشایی پا my.oghaf.ir انجام می گردد تاریخ باز

چهارشنبه 1404/11/1 خواهد بود.
خ ش 1404/10/16 تاریخ انتشار 1404/10/16	

گهی دعوت مجمع عمومی  آ
  فوق العاده نوبت اول 

شرکت تعاونی خدمات پشتیبانی و امور اداری 
و مالی شهرک درودگران و نوآوران مجتمع 

 صنعتی خاوران  بشماره ثبت: 589466 
و شناسه ملی: 14010663203

 بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی 
فوق العاده نوبت اول که راس ساعت: 10 صبح روز: یک شنبه مورخ: 28 /1404/10 در محل: 
استان تهران،شهرری، جاده خاوران، شهرک صنعتی خاوران، سایت درودگران، نبش خیابان 

بلوط چهارم، مسجد حضرت رسول الله)ص(  تشکیل میگردد حضور بهم رسانند. 
توجه : در صورتی که هریک از اعضاء نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند میتوانند 
 استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رأی در مجمع عمومی به یک نماینده 
تام الاختیار واگذار کنند . تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو حداکثر یک رأی 
خواهد بود . لازم به ذکر است تأیید نماینده تام الاختیار توسط مقام دعوت کننده )هیات 
 مدیره( شرکت تعاونی معتبر خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی 
می تواند در ساعات اداری و تا 48 ساعت پیش از برگزاری مجمع عمومی فوق العاده 
همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی 
معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین )عضویت متقاضی 
و اهلیت نماینده( برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید شده و برگه ورود به 

مجمع برای نماینده صادر گردد. 
ضمناً یادآوری میشود این مجمع با حضور حداقل دو سوم از اعضاء رسمیت می یابد رسمیت 
می یابد و تصمیماتی که درآن اتخاذ می شود در صورت عدم مغایرت با ضوابط قانونی  برای 

کلیه اعضاء )اعم از غائب و حاضر و مخالف( نافذ و معتبر خواهد بود .
دستور جلسه:

1- تصمیم گیری در خصوص تغییر نام شرکت تعاونی " ماده 1 اساسنامه". 
هیات مدیره

شرکت تعاونی خدمات پشتیبانی و امور اداری و مالی شهرک درودگران 
و نوآوران مجتمع صنعتی خاوران

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه   آ
)به صورت حضوری و الکترونیکی ( صاحبان سهام  

 برای سال مالی منتهی به 1404/06/31 
 شرکت سرمایه‌گذاری استان آذربایجان‌شرقی

 )سهامی عام( به شماره ثبت 20296 و شناسه  ملی10200258715
 یا از طریق اعطای 

ً
از کلیه سهامداران شرکت سرمایه گذاری استان آذربایجان‌شرقی )سهامی عام( دعوت می‌نماید تا اصالتا

نمایندگی بر اساس ترتیبات تعیین شده در مقررات در جلسه مجمع عمومی عادی  سالیانه این شرکت که رأس ساعت 
گذاری استان آذربایجان‌شرقی  12 ظهر روز یکشنبه مورخ 1404/10/28به صورت حضوری در محل دفتر شرکت سرمایه‌
به نشانی: تبریز-آبرسان –بلوار استاد شهریار- میدان دانشگاه- برج بلور- طبقه 7 واحد A و بطور همزمان به صورت 

الکترونیکی از طریق تارنمای  https://dima.csdiran.ir  برگزار می‌شود، شرکت نمایند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش فعالیت هیأت مدیره در خصوص عملکرد سال‌مالی منتهی به 1404/06/31.
2- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت برای عملکرد سال‌ مالی منتهی 1404/06/31.

3- بررسی و تصویب صورت‌های مالی حسابرسی شده سال‌ مالی منتهی به 1404/06/31.
4- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل شرکت و تعیین حق الزحمه ایشان.

گهی‌های شرکت. 5- تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آ
6- تعیین حق حضور اعضای غیرمؤظف هیأت مدیره.

7- سایر مواردی که به موجب قانون تجارت تصمیم گیری در خصوص آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی است.
نحوه حضور در جلسه مجمع به صورت حضوری و الکترونیکی:

در راستای اجرای ماده 99 لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت و لزوم دریافت برگه ورود به جلسه توسط 
، https://dima.csdiran.ir سهامداران، سهامداران شرکت می‌بایست تا پایان تاریخ 1404/10/24 از طریق تار نمای 
 نحوه حضور خود در جلسه مجمع به نحو اصالت یا از طریق نماینده )به روش‌های تعیین نماینده با ارائه وکالتنامه 
رسمی، تعیین نماینده با ثبت در سامانه از میان شرکت‌های تعاونی سهام عدالت شهرستانی و یا سایر اشخاص سجامی 
کنند، در  شده( تعیین و اعلام نمایند. شایان ذکر است سهامدارانی که به صورت حضوری در جلسه مجمع شرکت می‌
روز برگزاری مجمع و قبل از شروع جلسه می‌بایست مدرک شناسایی معتبر و یا مدارک اعطای نمایندگی را به مسئولین 

برگزار کننده در محل مجمع ارائه نمایند.
 به صورت الکترونیکی صورت می‌پذیرد، خواهشمند 

ً
با عنایت به اینکه رأی گیری در جلسه مجمع عمومی فوق صرفا

است سهامداران محترم با ثبت نام در سامانه سجام، شرکت را در برگزاری مجمع یاری نمایند.
فراهم کننده زیرساخت الکترونیکی برگزاری مجمع:

گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه فراهم کننده زیرساخت برگزاری مجمع به صورت الکترونیکی  شرکت سپرده‌
می‌باشد. همچنین مرکز تماس به شماره 1569 در کلیه ساعات شبانه روز پاسخگوی سوالات سهامداران در خصوص 

نحوه برگزاری مجمع الکترونیکی می‌باشد.

کننده مجمع: مقام دعوت 
گذاری استان آذربایجان شرقی )سهامی عام( هیأت مدیره شرکت سرمایه ‌

شماره فراخوان ستادسپرده شرکت در مزایده )ریال(قیمت پایه  کارشناسی ماهیانه )ریال(نوعردیف

20/000/00012/000/0005004094811000002دکه ورودی پارک شهدا گمنام 1

عبداله شجاع - شهردار ارجمند تاریخ انتشار: 16 / 1404/10

محمدحسین ماهر
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا

 وزیر اقتصاد با اعلام خبر اعطای یارانه به ۸۶ میلیون 
ایرانی با انتقال ارز ترجیحی از ابتدای زنجیره تولید به 
مصرف کننده نهایی گفت: دولت با اصلاح شیوه تخصیص 
ارز کالاهای اساسی، حمایت معیشتی را مستقیماً به انتهای 
کند و این حمایت  کنندگان نهایی منتقل می‌ زنجیره و مصرف‌

کنان کشور تعلق خواهد گرفت. به همه سا
سید علی مدنی‌زاده، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در 
ح به عنوان  کید بر اینکه این طر گفت‌وگوی ویژه خبری  با تأ
»حق شهروندی« و در راستای شعار عدالت‌محوری دولت 
چهاردهم اجرا می‌شود، گفت: این حمایت برای همه ایرانیان 
کشور و به حدود ۸۶ میلیون نفر از همه دهک‌ها  کن  سا

پرداخت خواهد شد.
 منابع ارزی بیشتر از بودجه پیشین تأمین شد

کرد: ارز ترجیحی حذف نشده، بلکه  وزیر اقتصاد تصریح 
حتی بیش از میزان پیش‌بینی‌شده در قانون بودجه ۱۴۰۴، 
با مجوز مقام معظم رهبری از بخشی از منابع صندوق توسعه 
ملی تأمین شده است. رقم کلی این منابع حدود ۱۰ میلیارد 
دلار است که به ریال تبدیل و بین مردم توزیع می‌شود. این 
منابع در سال آینده نیز از بودجه دولت و منابع ارزی کشور 

تأمین خواهد شد.
 انتقال یارانه از ابتدای زنجیره به مردم

مدنی‌زاده توضیح داد: در روش جدید، به جای اعطای ارز 

ترجیحی به واردکنندگان در ابتدای زنجیره، منابع مستقیماً 
به مردم پرداخت می‌شود. مردم می‌توانند از اعتبار کالابرگ 
برای خرید سبد کالایی مشخص استفاده کنند یا اختلاف 
قیمت پس از اصلاح را جبران نمایند. در صورت تغییر 
خ ارز، این اعتبار به طور خودکار افزایش یافته و به مردم  نر

بازگردانده می‌شود.
وی افزود: جزئیات طرح توسط وزیر کار و رفاه  اجتماعی، وزیر جهاد 

کشاورزی و رئیس کل بانک مرکزی اعلام خواهد شد.
ح از امروز  آغاز اجرای طر

ح از صبح امروز با ابلاغ معاون  وزیر اقتصاد اعلام کرد: این طر
اول رئیس‌جمهور آغاز شده و عملیات اجرایی آن شروع گردیده 

است. واردات کالاهای اساسی بر اساس رویه جدید انجام 
می‌شود و فرآیند ترخیص گمرکی با حداقل معطلی و بدون 

گانه تسهیل شده است. نیاز به تخصیص ارز جدا
کالا  گذشته مانند دپوی  کرد: مشکلات  کید  مدنی‌زاده تأ
در گمرک یا پرداخت دموراژ به کشتی‌ها برطرف خواهد شد 
گیرد. همچنین  کالا به سرعت در اختیار مردم قرار می‌ و 
اعتبار کالابرگ در حساب‌های مردم شارژ شده و از چند روز 
آینده قابل برداشت است.وی با اشاره به جلسات متعدد 
گفت: یکی از  گذشته،  با تولیدکنندگان و اصناف در 6 ماه 
بزرگ‌ترین دغدغه‌ها معطلی در فرآیند گمرکی و تخصیص ارز 
بود که با این اصلاح، هزینه‌های سنگین تحمیلی به فعالان 

اقتصادی و مردم حذف می‌شود.
۵ دهک اول جامعه وام اعتباری ۳۰ میلیون تومانی 

ک‌ینند با کارمزد حدود ۴ درصد دریافت م
 سید علی مدنی‌زاده، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در ادامه 
ح  گفت‌وگوی ویژه خبری با اشاره به جزئیات این بخش از طر

معیشتی دولت توضیح داد: این اعتبار برای خرید اقساطی 
گرفته شده و بازپرداخت آن بین  کالا و خدمات در نظر 

 ۶ تا ۱۲ ماهه خواهد بود. این تسهیلات از طریق پلتفرم‌های 
دیجیتال و شبکه بانکی به سرپرستان خانوارهای مشمول 
کید کرد که این اقدام بخشی از برنامه‌های  ارائه می‌شود.وی تأ
حمایتی دولت برای تقویت معیشت اقشار کم‌درآمد است و 
در کنار پرداخت مستقیم یارانه به همه دهک‌ها، به طور ویژه 
به حمایت از پنج دهک اول می‌پردازد.مدنی زاده همچنین 
کرد  کید  از اصلاح شیوه تخصیص ارز ترجیحی خبر داد و تأ
که این ارز حذف نشده، بلکه از ابتدای زنجیره واردات به 
انتهای زنجیره مصرف منتقل می‌شود تا حمایت معیشتی 
ح که به  کنندگان نهایی برسد. این طر مستقیماً به مصرف‌
عنوان "حق شهروندی" توصیف شده، برای همه ایرانیان 
کشور )حدود ۸۶ میلیون نفر از تمام دهک‌ها( اجرا  کن  سا
خواهد شد و هدف آن تأمین امنیت غذایی و معیشت پایه 
مردم در راستای شعار عدالت‌محوری دولت چهاردهم است.

مدنی‌زاده توضیح داد که این حمایت به شکل اعتبار کالابرگ 
الکترونیک پرداخت می‌شود و منابع آن از طریق فروش ارز به 
قیمت بازار آزاد تأمین خواهد شد، که این امر رانت و فساد 
کند.وی  را کاهش می‌دهد و قدرت خرید مردم را حفظ می‌
ح بخشی از مصوبه ۱۷ بندی ستاد اقتصادی  گفت: این طر
دولت برای مدیریت بازار ارز است که دو هفته پیش ابلاغ شد 
و شامل هماهنگی با وزارتخانه‌های صمت و جهاد کشاورزی 
برای انتقال تدریجی به بازار تک‌نرخی ارز می‌شود. در این 
خ ارز توافقی با مداخله بانک مرکزی تعیین خواهد  بازار، نر
شد و صادرکنندگان، واردکنندگان و تولیدکنندگان ملزم 
به بازگشت ارز صادراتی هستند، با ضمانت‌های مالیاتی و 
کرد: فرآیندهای اداری و حقوقی  کید  قضایی.مدنی‌زاده تأ
کنون اطمینان حاصل  برای تأمین منابع زمان‌بر بود، اما ا
کرات  ح بدون وقفه ادامه یابد. همچنین، مذا شده که طر
دیپلماسی اقتصادی با کشورهای مختلف منجر به آزادسازی 
بخشی از منابع ارزی و گشایش فاینانس برای واردات کالاهای 

اساسی شده است.بر اساس طرح، یارانه ارزی کالاهای اساسی 
غ، گوشت، روغن و نهاده‌های  غ، تخم‌مر )مانند غلات، دارو، مر
دامی( مستقیماً به مردم پرداخت می‌شود. هر فرد ماهانه 
کند که برای  یک میلیون تومان اعتبار کالابرگ دریافت می‌
خرید سبد کالایی مشخص )با پوشش اختلاف قیمت پس 
از اصلاح( استفاده می‌شود. در مرحله اول، ۴ میلیون تومان 
)معادل ۴ ماه( به ازای هر نفر به کارت سرپرست خانوار واریز 
شده و اعتبار مصرف‌نشده به ماه بعد منتقل می‌شود. مردم 
کالا و خدمات  می‌توانند از این اعتبار برای خرید اقساطی 
خ ارز یا افزایش قیمت‌ها،  استفاده کنند و در صورت تغییر نر

اعتبار به طور خودکار افزایش می‌یابد.
ح از صبح امروز با ابلاغ معاون اول  وزیر اقتصاد گفت: این طر
رئیس‌جمهور آغاز شده و عملیات اجرایی آن شروع گردیده 
است. واردات کالاهای اساسی بر اساس رویه جدید انجام 
می‌شود و فرآیند ترخیص گمرکی با حداقل معطلی )بدون نیاز 

گانه( تسهیل شده است. به تخصیص ارز جدا

وزیر اقتصاد در گفت و گوی ویژه خبری:

یارانه مستقیم به ۸۶ میلیون ایرانی پرداخت می‌شود


